关于开展“教海扬帆”外语系首届青年教师讲课大赛的通知

外语系各中心、部、室：

随着我系青年教师队伍的不断壮大，青年教师已成为我系未来发展的重要力量。为了进一步加强青年教师队伍建设，强化教学质量，提高青年教师业务素质和教学水平，我系结合校工会关于在青年教师中开展“内涵建设我行动”活动实施方案，决定开展“教海扬帆”外语系首届青年教师讲课大赛活动，充分展示我系青年教师的精神风貌。希望各部门负责人充分重视本次比赛活动，力求通过本次活动对提高青年教师的课堂教学水平产生积极作用。
现将有关事项通知如下：

　　一、参赛人员范围：凡我系35岁以下（1972年1月1日以后出生）的一线青年教师均可报名参加；

　　二、报名办法：采取自愿报名和部门负责人推荐相结合的办法，每个部门推荐的参赛教师人数原则上不少于本部门青年教师人数的1/4；请欲参加比赛教师报名至本部门负责人，并由本部门负责人于2007年12月7日（周五）前将《“教海扬帆”外语系首届青年教师讲课大赛报名统计表》统一上报综合办公室。
三、比赛安排：
1. 比赛时间：2007年12月12日（周三）下午1：30（比赛抽签时间12月10 （周一）上午10：00在综合办公室统一抽签）

2. 比赛地点：基础实验楼J417教室
3. 比赛方式：参赛教师可以自由选择15分钟的主讲课程便断进行现场授课，由外语系工会组织评委小组进行现场评分。
　　四、奖励办法：大赛设一、二、三等奖及优秀奖各若干名，其中获一等奖、二等奖的教师将被推荐参加校工会组织的青年教师“教书育人”风采大赛。
                             外语系

                                2007年12月4日

“教海扬帆”外语系首届青年教师讲课大赛报名统计表
部门名称：                                                       年  月   日
	序号
	姓名
	职称
	年龄
	课程性质
	参赛内容

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

部门负责人签名：